
25

CENÍK INZERCE NA SERVERU IHNED.CZ PLATNÝ OD 1. LEDNA 2008

HOSPODÁŘSKÉ KARIÉRA VÍKEND
EKONOM

SATISFACTION ZDRAVÍ KARIÉRA SPECIÁL
EXPORTÉR

KOMERČNÍ KOMERČNÍ
IHNED.CZNOVINY IN MAGAZÍN PROČ NE?! DOTACE ICT REVUE REALITY PŘÍLOHY PŘÍLOHY

iHNed.cz – Home page
Formát Cena za týden Garance impresí CPT

/týden (1 ze 4)

Leaderboard 120 000 Kč 70 000 2 000 Kč
Bigsquare 100 000 Kč 70 000 1 700 Kč
Super Full banner 115 000 Kč 70 000 1 800 Kč
Skyscraper 65 000 Kč 70 000 1 000 Kč
Hypertextový odkaz 60 000 Kč 70 000 1 000 Kč
Splash, i-layer, over-layer, videobanner a další formáty přesahující standardní reklamní plochu jsou s fixním příplatkem 100 %.

iHNed.cz – Zpravodajství (Domácí, Zahraniční, Ekonomika, Finance, Hospodářské noviny, Digiweb, Kultura, Sport)
Formát Cena za týden Garance impresí CPT

/týden (1 ze 4)

Leaderboard 170 000 Kč 120 000 1 500 Kč
Bigsquare 150 000 Kč 120 000 1 400 Kč
Full banner 70 000 Kč 120 000 650 Kč
Full banner big 180 000 Kč 120 000 1 700 Kč
Skyscraper 60 000 Kč 120 000 550 Kč
Hypertextový odkaz 70 000 Kč 120 000 650 Kč
Splash, i-layer, over-layer, videobanner a další formáty přesahující standardní reklamní plochu jsou s fixním příplatkem 100 %.

iHNed.cz – Ostatní weby (Cestování, Kariéra, MaM, Reality, odborné měsíčníky, speciály)
Formát Cena za týden Garance impresí CPT

/týden (1 ze 4)

Leaderboard 45 000 Kč 45 000 1 000 Kč
Bigsquare 50 000 Kč 45 000 1 111 Kč
Full banner 20 000 Kč 45 000 444 Kč
Full banner big 55 000 Kč 45 000 1 300 Kč
Skyscraper 35 000 Kč 45 000 778 Kč
Hypertextový odkaz 25 000 Kč 45 000 556 Kč
Splash, i-layer, over-layer, videobanner a další formáty přesahující standardní reklamní plochu jsou s fixním příplatkem 100 %.

E-mailing 5 Kč/zpráva

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez 19% DPH, CPT (Cost Per Thousand) – cena za 1 000 zobrazení

Technická specifikace
Formát Maximální velikost Rozměr v pixelech

Leaderboard 25 kB 1 000 x 100
Bigsquare 25 kB 250 x 250
Super Full banner 25 kB 750 x 100
Full banner 20 kB 468 x 60
Full banner big 25 kB 468 x 300
Skyscraper 25 kB 120 x 600
Hypertextový odkaz foto 48 x 48 px + max. 160 znaků textu 250 x 100

Slevy za finanční objem (brutto ceny)

od 50 000 Kč 3 %
od 75 000 Kč 5 %
od 150 000 Kč 10 %
od 300 000 Kč 15 %
od 450 000 Kč 20 %
od 600 000 Kč individuální kalkulace


